GOVERNO DO MUNICIPIO DE JERIQUARA

Estado de São Paulo

PREFEITURA MUNICIPAL DE JERIQUARA

Rua: Jonas Alves Costa, n. º 559 – Centro – Cep:14.450-000. Telefone: (016)3134-8700

CNPJ: 45.353.315/0001-50

RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 001/2021
Processo nº 101/2021

CHAMAMENTO PARA SELEÇÃO DE PROJETOS DIGITAIS INÉDITOS DE
ARTISTAS E PROFISSIONAIS DO SETOR DE ARTE E CULTURA.

EDITAL DE PREMIAÇÃO DE PROJETOS DIGITAIS INÉDITOS DE ARTISTAS E
PROFISSIONAIS DO SETOR DE ARTE E CULTURA DE JERIQUARA.

Objeto: Seleção e premiação de PROJETOS DIGITAIS INÉDITOS DE ARTISTAS E
PROFISSIONAIS DO SETOR DE ARTE E CULTURA DE JERIQUARA, que serão apoiados
com recursos emergenciais da Lei Federal de Emergência Cultural Aldir Blanc nº 14.017/2020.

1. FINALIDADE DA RETIFICAÇÃO

1.1. O Prefeito do Município de Jeriquara torna público aos interessados que foi prorrogado o

período de inscrição para a premiação.

1.2. O Edital passa a vigorar com as seguintes alterações:-

“5.1. As inscrições para a premiação deverão ser realizadas no período de 06 de outubro de

2021 até 04 de novembro de 2021, até às 23:59 com a apresentação da documentação que

deve ser direcionada ao Departamento Municipal de Cultura, exclusivamente por meio do

e-mail, leialdirblanc@jeriquara.sp.gov.br, especificamente com o ASSUNTO de e-mail:

CHAMAMENTO Nº001/2021 – INSCRIÇÃO”;

“8.3. A análise das propostas será realiza no período de 05 a 08 de novembro de 2021.”

“8.13. A divulgação da relação de propostas aprovadas será realizada no dia 08 de

novembro de 2021, pelo site www.jeriquara.sp.gov.br e no Diário Oficial do Município.”

“8.14. O proponente que desejar apresentar recurso deverá enviar o Formulário de Recurso

(ANEXO III) para o email leialdirblanc@jeriquara.sp.gov.br, especificamente com o

ASSUNTO de email: CHAMAMENTO Nº001/2021 – RECURSO, no período de 09 a 10

de novembro de 2021, até às 13:00.”

“8.16. A publicação do Julgamento será realizada no site no dia 12 de novembro de 2021, e

publicado no Diário Oficial do Município.”

“8.17. A publicação da Homologação e Ratificação será realizada no site no dia 16 de

novembro de 2021, e publicada no Diário Oficial do Município.”

1.3. Ficam mantidas as demais condições.

GOVERNO DO MUNICIPIO DE JERIQUARA

Estado de São Paulo

PREFEITURA MUNICIPAL DE JERIQUARA

Rua: Jonas Alves Costa, n. º 559 – Centro – Cep:14.450-000. Telefone: (016)3134-8700

CNPJ: 45.353.315/0001-50

1.4. Quaisquer outros elementos necessários ao perfeito entendimento deste Edital poderão ser

obtidos junto ao Setor de Administração sito à Rua Jonas Alves Costa, n.º 559, no Centro de

Jeriquara-SP, CEP 14.450-000 – Fone/Fax (16) 3134-8700.

1.5. Este chamamento poderá ser acompanhado através do site do Município na Internet, cujo

endereço é http:// www.jeriquara.sp.gov.br.

Jeriquara-SP, 20 de outubro de 2021.

EDER LUIZ CARVALHO GONÇALVES
Prefeito Municipal